
ZARZĄD POW2ATU 
WRZES8ŃSK3EGO 

UCHWAŁA NR 458/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa naczelnikowi Wydziału Nieruchomości, Pani 
Jolancie Pielak 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa naczeblikowi Wydziału Nieruchomości Starostwa Powiatowego 

we Wrześni, Pani Jolancie Pielak do nabywania i zbywania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Wrzesińskiego pod jakimkolwiek tytułem darmym i odpłatnym, w całości lub w części, prawa 

własności jakichkolwiek nieruchomości, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

budynków stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności (w tym także do zawierania 

warunkowych umów sprzedaży i umów przeniesienia własności lub prawa użytkowania 

wieczystego), od osób i osobom, za cenę i na wszelkich warunkach wynikających 

z podpisanych przez Powiat Wrzesiński protokołów uzgodnień lub protokołów 

z przeprowadzonych przetargów, do zapłaty ceny, zaliczki lub zadatku, do odbioru ceny 

zaliczki lub zadatku z prawem ich pokwitowania, do wydania przedmiotu umowy 

w posiadanie nabywcy, do przyjęcia przedmiotu umowy w posiadanie Powiatu 

Wrzesińskiego, do poddnnia Powiat Wrzesiński rygorowi egzekucji w myśl art. 777 § 1 pkt 4 

i 5 Kodeksu postępowania cywilnego co do obowiązku zapłaty ceny oraz co do obowiązku 

wydania przedmiotu umowy w posiadanie nabywcy, które w związku z realizacją wyżej 

opisanych czynności prawnych okażą się konieczne oraz do ustanowienia ograniczonych praw 

rzeczowych w postaci: służebności gruntowych przejazdu i przechodu oraz służebności 

przesylu o odpłatności, bądź nieodpłatności i na pozostałych warunkach wynikających 

z podpisanych przez Powiat Wrzesiński protokołów uzgodnień lub protokołów 

z przeprowadzonych przetargów, a także do dokonywania wszelkich czynności faktycznych 

i prawnych, które w związku z realizacją czynności wymienionych powyżej okażą się 

niezbędne lub, które pełnomocnik uzna za stosowne, a niewymienionych wprost w treści 

niniejszego pełnomocnictwa 



§2. Pełnomocnictwo obowiązuje w czasie nieobecności lub niemożności reprezentowania Powiatu 

Wrzesińskiego przez członków Zarządu do składania oświadczeń woli wymienionych 

w paragafie 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S TA R O STA 

n jz-y• aśnewcz 


	Page 1
	Page 2

